
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ           
 

 

30.12.2020  № 405 
 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 14.11.2018 № 360 

 

Керуючись статтею 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  у зв’язку з припиненням  функціонування єдиної автоматизованої 

системи Контакт-Центр в онлайн режимі, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Скасувати   рішення     виконавчого комітету міської ради від 14.11.2018 

№ 360 „Про затвердження Регламенту роботи „Контакт-Центр Пирятинської 

ОТГ“. 

 

 

Міський голова         А.СІМОНОВ 

 

 

 

 


